Anexo N° 11
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES
) ADMISION DE PROPUESTAS

En las instalaciones de la Subgerencia de Recursos Humanos, se reunieron el 12 de
febrero del 2025 los miembros de la Comisién Evaluadora de la Convocatoria CAS N G03-
2025-MDSIM designados mediante Resolucidn de Gerencia Municipal N° 288-2024-
GM/MDSIM

Seguidamente la Comisidon Evaluadora procedié a la apertura de los sobres que
contienen las propuestas de los postulantes a fin de verificar si:

-Contienen la documentacion solicitada como obligatoria en las bases del proceso.

-Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos minimos/perfil conforme
establece la convocatoria.

De la verificacién efectuada se obtuvo el siguiente resultado

CONTRATACION DE (40} SERENOS DE INTERVENCION ESPECIAL

APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION
{en orden alfabético) ARTO/ING

APTO

1 RAMIREZ FACHIN DIQSEMAR NO APTO**

2 MONTALVO CUMAPA MIGUEL ANGEL APTO

3| VELARDE LIMO ALDO APTO

4 SALINAS QUICANO JOSE MARCOS APTO

5 | CUADROS AQUIJE LUIS ALBERTO APTO

6 PUPPI PALOMINO PIERRE ALEXANDER APTO

7 SILVA GARRIDO DENISSE ISAURA APTO

8 MEDINA BARRANTES LUIS ALEJANDRQ APTO

9 VASQUEZ CANALES MIGUEL ANTONIO APTO

10 | TELLO PAICO LUIS ENRIQUE APTO

11 | BARRIEL GALINDO DIEGO RICARDO APTO

12 | GARAUNDO RAMIREZ CARLOS JULIAN APTO

13 | TAMARIZ TUEROS ELIANA APTC

14 | HUAMANI HERRERA NICK ALEX APTO

15 | LUNA REVOREDO PIERQ ROBERTO APTO

16 | CUBAS RAMOS JOSE RONALD APTO

17 | CALDERON MARTTE ARTURO ENRIQUE APTO

18 | RETAMOZO DIAZ PAOLO MAURICIO APTO

19 | RAMOS PORTUGUEZ AMYR ANIBAL APTO

20 | YATACO TAPIA IMANQL SAID APTO

21 | CUADROS YATACO DANIEL JESHUA APTO

22 | ORMENO CAMPOS JAIR ALEXANDER APTO

23 | CARRANZA AGUILAR STEVE JORDAN APTO
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24 | HUAMANI VELASQUEZ DILAN JAVIER APTO
25 | LAMBERTI CASTRO LUCA ENRIQUE APTO
26 | PERDOMO CALDERON FRANK ELIAS APTO
27 | COQUEL CATASHUNGA DEYSI LISET APTO
28 | LA MADRID CHIHUAN VILMA YESSENIA NO APTO**
29 | PECEROS HUILCA RODRIGO ALONSO APTO
30 | BERNALES PALOMINO ANTUANET ZU-LEI APTO
31 | ESPINOZA ACOSTA ALDO HEBERT APTO
32 | SALAZAR BELLO JORGE JOAO APTO
33 | MENDOZA MAMANI MIGUEL ANTONIO APTO
34 | CIER CASTERNOQUE JOHAO ANGEL APTO
35 | HERNANDO TELLO FIORELLA APTO
36 | ESQUIVEL CAMACHO JHOSTIN RENZO APTO
37 | MEDRANQ ACOSTA JHAIRSSINO JEAN PIERRE APTO
38 | HUARI QUISPE CRISTOPHER FERNANDO APTO
39 | CONDORt RAMIREZ JOSUE AARON APTO
40 | LLANTOY TOMAYLLA GIANLUIS RENATO APTO
41 | VEGA DOMINGUEZ BRANDON APTO
42 | USCAMAYTA SANCHEZ JOSE MANUEL APTO
43 | SALAZAR PAREDES JOEL ANTONIO APTO
44 | VARGAS VALDEZ DIEGO RAFAEL APTO
45 | CANRE QUISPE LUIS PHEIR APTO
46 | VASQUEZ QUINTANILLA RENZO MIGUEL NO APTO**
47 | AMPUERO OJEDA GONZALO JESUS NO APTO**
48 | PORTANOVA QUISPE JOSE APTO
49 | SERRANO AROTINCO YANINA VANESSA APTO
50 | ALBA LOJA ENRIQUE JHONATHAN APTO
51 | PENA GONZALES ADRIAN ZURIEL APTO
52 | RAMOS SALAZAR OSCAR ALEJANDRO APTO

(*) Presento documentacidn fuera de plazo.

(**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.

11} EVALUACION CURRICULAR

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comision Evaluadora
determind a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita
procedié a evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la

convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:




CONTRATACION DE (40) SERENOS DE INTERVENCION ESPECIAL

**Etapa con puntaje

JOSE RONALD

N° APELLIDOS Y ORDEN | FORMACION | EXPERIENCIA | RESULTADO/ HORA DE
NOMBRES DE ACADEMICA | LABORAL PUNTAJES | ENTREVISTA
MERITQ O EXAMEN
ESCRITO

1 | MONTALVO 1° 21 20 41 08:00 am
CUMAPA MIGUEL
ANGEL

2 | VELARDE LIMO 1° 21 20 41 08:00 am
ALDO

3 | SALINAS QUICANO 1° 21 20 41 08:00 am
JOSE MARCOS

4 | CUADROS AQUIJE 1° 21 20 41 08:00 am
LUIS ALBERTO

5 | PUPPI PALOMINO 1° 21 20 41 08:00 am
PIERRE
ALEXANDER

6 | SILVA GARRIDO 1° 21 20 41 08:00 am
DENISSE ISAURA

7 | MEDINA 1° 21 20 41 08:00 am
BARRANTES LUIS
ALEJANDRO

8 | VASQUEZ 1° 21 20 41 08:00 am
CANALES MIGUEL
ANTONIO

9 | TELLO PAICO LUIS 1° 21 20 41 08:00 am
ENRIQUE

10 | BARRIEL GALINDO 1° 21 20 41 08:00 am
DIEGO RICARDO

11 | GARAUNDO 2° 20 20 40 08:00 am
RAMIREZ CARLOS
JULIAN

12 | TAMARIZ TUEROS 2° 20 20 40 08:00 am
ELIANA

13 | HUAMANI 2° 20 20 40 08:00 am
HERRERA NICK
ALEX

14 | LUNA REVOREDO 2° 20 20 40 08:00 am
PIERO ROBERTO

15 | CUBAS RAMOS 2° 20 20 40 08:00 am




16

CALDERON
MARTTI ARTURO
ENRIQUE

20

20

20

40

08:00 am

17

RETAMOZO DIAZ
PAOLO MAURICIO

20

20

20

40

08:00 am

18

RAMOS
PORTUGUEZ
AMYR ANIBAL

20

20

40

08:00 am

19

YATACO TAPIA
IMANOL SAID

20

20

20

40

08:00 am

20

CUADROS YATACO
DANIEL JESHUA

20

20

20

40

08:00 am

21

ORMERNO
CAMPOS JAIR
ALEXANDER

20

20

40

08:00 am

22

CARRANZA
AGUILAR STEVE
JORDAN

20

20

40

08:00 am

23

HUAMAN!
VELASQUEZ DILAN
JAVIER

20

20

20

40

08:00 am

24

LAMBERTI
CASTRO LUCA
ENRIQUE

20

20

20

40

08:00 am

25

PERDOMO
CALDERON FRANK
ELIAS

20

20

20

40

08:00 am

26

COQUEL
CATASHUNGA
DEYSI LISET

20

20

20

40

08:00 am

27

PECEROS HUILCA
RODRIGO ALONSO

20

20

20

40

08:00 am

28

BERNALES
PALOMINO
ANTUANET ZU-LEI

20

20

20

40

08:00 am

29

ESPINOZA ACOSTA
ALDO HEBERT

20

20

20

40

08:00 am

30

SALAZAR BELLO
JORGE JOAO

20

20

20

40

08:00 am

31

MENDOZA
MAMANI MIGUEL
ANTONIO

ZB

20

20

40

08:00 am

32

CIER
CASTERNOQUE
JOHAO ANGEL

20

20

20

40

08:00 am

33

HERNANDO TELLO
FIORELLA

20

20

20

40

08:00 am




34

ESQUIVEL
CAMACHO
JHOSTIN RENZO

20

20

20

40

08:00 am

35

MEDRANG
ACOSTA
JHAIRSSINO JEAN
PIERRE

20

20

20

40

08:00 am

36

HUARI QUISPE
CRISTOPHER
FERNANDO

20

20

20

A0

08:00 am

37

CONDORI
RAMIREZ JOSUE
AARON

20

20

20

40

08:00 am

38

LLANTOY
TOMAYLLA
GIANLUIS RENATO

20

20

40

08:00 am

39

VEGA
DOMINGUEZ
BRANDON

20

20

20

40

08:00 am

40

USCAMAYTA
SANCHEZ JOSE
MANUEL

20

20

20

40

08:00 am

41

SALAZAR PAREDES
JOEL ANTONIO

20

20

20

40

08:00 am

42

VARGAS VALDEZ
DIEGO RAFAEL

25

20

20

40

08:00 am

43

CANRE QUISPE
LUIS PHEIR

20

20

20

40

08:00 am

44

PORTANOVA
QUISPE JOSE

20

20

20

40

08:00 am

45

SERRANO
AROTINCO
YANINA VANESSA

20

20

20

40

08:00 am

46

ALBA LOJA
ENRIQUE
JHONATHAN

20

20

40

08:00 am

47

PENA GONZALES
ADRIAN ZURIEL

20

20

20

40

08:00 am

48

RAMOS SALAZAR
OSCAR
ALEJANDRO

20

20

20

40

08:00 am




La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido enla

convocatoria:

Etapa : Entrevista Personal
Fecha : 19 de febrero de 2025
Hora: 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 — ZONA D — San Juan de Miraflores.

En sefial de conformidad firman los miembros de la comision evaluadora el 14 de febrero

de 2025.
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PUBLICACION DE LOS RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 003-2025-MDSIM

Evaluacion Preliminar

APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION

(en orden alfabético) SRIOARD
APTO

1 RAMIREZ FACHIN DIOSEMAR NO APTO**
2 MONTALVO CUMAPA MIGUEL ANGEL APTO
3 VELARDE LIMO ALDO APTO
4 | SALINAS QUICANO JOSE MARCOS APTO
5 CUADROS AQUUE LUIS ALBERTO APTO
6 PUPPI PALOMINO PIERRE ALEXANDER APTQO
7 SILVA GARRIDO DENISSE ISAURA APTO
8 MEDINA BARRANTES LUIS ALEJANDRO APTO
9 VASQUEZ CANALES MIGUEL ANTONIO APTO
10 | TELLO PAICO LUIS ENRIQUE APTO
11 | BARRIEL GALINDO DIEGO RICARDO APTO
12 | GARAUNDO RAMIREZ CARLOS JULIAN APTO
13 | TAMARIZ TUEROS ELIANA APTO
14 | HUAMANI HERRERA NICK ALEX APTO
15 | LUNA REVOREDO PIERO ROBERTO APTO
i6 | CUBAS RAMOS JOSE RONALD APTO
17 | CALDERON MARTTI ARTURO ENRIQUE APTO
18 | RETAMOZO DIAZ PACLO MAURICIO APTO
19 | RAMOS PORTUGUEZ AMYR ANIBAL APTO
20 | YATACO TAPIA IMANOL SAID APTO
21 | CUADROS YATACO DANIEL JESHUA APTO
22 | ORMENO CAMPOS JAIR ALEXANDER APTO
23 | CARRANZA AGUILAR STEVE JORDAN APTO
24 | HUAMANI VELASQUEZ DILAN JAVIER APTO
25 | LAMBERTI CASTRO LUCA ENRIQUE APTO
26 | PERDOMO CALDERON FRANK ELIAS APTO
27 | COQUEL CATASHUNGA DEYSI LISET APTO

28 | LA MADRID CHIHUAN VILMA YESSENIA NO APTO**
29 | PECEROS HUILCA RODRIGO ALONSO APTO
30 | BERNALES PALOMINO ANTUANET ZU-LEI APTO
31 | ESPINOZA ACOSTA ALDO HEBERT APTO
32 | SALAZAR BELLO JORGE JOAO APTO
33 | MENDOZA MAMANI MIGUEL ANTONIQ APTO
34 | CIER CASTERNOQUE JOHAO ANGEL APTO




35 | HERNANDO TELLO FIORELLA APTO
36 | ESQUIVEL CAMACHO JHOSTIN RENZO APTO
37 | MEDRANO ACOSTA JHAIRSSINO JEAN PIERRE APTO
38 | HUARI QUISPE CRISTOPHER FERNANDQ APTO
39 | CONDORI RAMIREZ JOSUE AARON APTO
40 | LLANTOY TOMAYLLA GIANLUIS RENATO APTO
41 | VEGA DOMINGUEZ BRANDON APTO
42 | USCAMAYTA SANCHEZ JOSE MANUEL APTO
43 | SALAZAR PAREDES JOEL ANTONIO APTO
44 | VARGAS VALDEZ DIEGO RAFAEL APTO
45 | CANRE QUISPE LUIS PHEIR APTO
46 | VASQUEZ QUINTANILLA RENZO MIGUEL NO APTO**
47 | AMPUERO OJEDA GONZALQ JESUS NO APTO**
48 | PORTANOVA QUISPE JOSE APTO
49 | SERRANO ARQTINCO YANINA VANESSA APTO
50 | ALBA LOJA ENRIQUE JHONATHAN APTO
51 | PENA GONZALES ADRIAN ZURIEL APTO
52 | RAMOS SALAZAR OSCAR ALEJANDRO APTO
{*) Presento documentacién fuera de plazo.
{(**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.
. Evaluacién curricular
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAIE
1 MONTALVO CUMAPA 1° 41
MIGUEL ANGEL
2 VELARDE LIMO ALDO 1° 41
3 SALINAS QUICANO IOSE 1° 41
MARCOS
4 CUADROS AQUIJE LUIS 1° 41
ALBERTO
5 PUPPI PALOMINO PIERRE 1° 41
ALEXANDER
6 SILVA GARRIDO DENISSE 1° 41
ISAURA
7 MEDINA BARRANTES LUIS 1° 41
ALEJANDRO
3 VASQUEZ CANALES MIGUEL 1° 41
ANTONIO
9 TELLO PAICO LUIS ENRIQUE 1° 4]
10 | BARRIEL GALINDO DIEGO 1° 41
RICARDO




11 | GARAUNDO RAMIREZ 2° 40
CARLOS JULIAN

12 | TAMARIZ TUEROS ELIANA 2° 40

13 | HUAMANI HERRERA NICK 2° 40
ALEX

14 | LUNA REVOREDO PIERO 2° 40
ROBERTO

15 | CUBAS RAMOS JOSE RONALD 2° 40

16 | CALDERON MARTTI ARTURO 2° 40
ENRIQUE

17 | RETAMOZO DIAZ PAOLO 2° 40
MAURICIO

18 | RAMOS PORTUGUEZ AMYR 2° 40
ANIBAL

19 | YATACO TAPIA IMANOL SAID 2° 40

20 | CUADROS YATACO DANIEL 2° 40
JESHUA

21 | ORMENO CAMPOS JAIR 2° 40
ALEXANDER

22 | CARRANZA AGUILAR STEVE 2° 40
JORDAN

23 | HUAMANI VELASQUEZ DILAN 2° 40
JAVIER

24 | LAMBERTI CASTRO LUCA 2° 40
ENRIQUE

25 | PERDOMO CALDERON 2° 40
FRANK ELIAS

26 | COQUEL CATASHUNGA DEYSI 2° 40
LISET

27 | PECEROS HUILCA RODRIGO 2° 40
ALONSO

28 | BERNALES PALOMINO 2° 40
ANTUANET ZU-LEI

29 | ESPINOZA ACOSTA ALDO 2° 40
HEBERT

30 | SALAZAR BELLO JORGE JOAO 2° 40

31 | MENDOZA MAMANI| MIGUEL 2° 40
ANTONIO

32 | CIER CASTERNOQUE JOHAQ 2° 40
ANGEL

33 | HERNANDO TELLO FIORELLA 2° 40

34 | ESQUIVEL CAMACHO 2° 40
JHOSTIN RENZO

35 | MEDRANO ACOSTA 2° 40

JHAIRSSING JEAN PIERRE




36 | HUARI QUISPE CRISTOPHER 2° 40 '
FERNANDO |

37 | CONDORI RAMIREZ JOSUE 2° 40 '
AARON

38 | LLANTOY TOMAYLLA 2° 40
GIANLUIS RENATO

39 | VEGA DOMINGUEZ 2° 40
BRANDON

40 | USCAMAYTA SANCHEZ JOSE 2° 40
MANUEL

41 | SALAZAR PAREDES JOEL 2% 40
ANTONIO

42 | VARGAS VALDEZ DIEGO % 40
RAFAEL

43 | CANRE QUISPE LUIS PHEIR 2° 40

44 | PORTANOVA QUISPE JOSE 2° 40

45 | SERRANO AROTINCO YANINA 2° 40
VANESSA ,

46 | ALBA LOJA ENRIQUE 2° 40
JHONATHAN |

47 | PENA GONZALES ADRIAN 2 40 '
ZURIEL

48 | RAMOS SALAZAR OSCAR 2° 40
ALEJANDRO

La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en fa

convocatoria:

Etapa Entrevista Personal
Fecha : 19 de febrero de 2025
Hora: 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N® 1075 —ZONA D — San Juan de Miraflores
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COMUNICADO

Se comunica a los postulantes APTOS del PROCESO DE SELECCION CAS N° 003-2025-
MDSJM, que la Entrevista Personal serd segun detalle:

Fecha: 19 de febrero de 2025
Hora: 08:00am

Lugar ; San Juan de Miraflores {Sede Central: Av. Belisario Suarez N 1075 ~ZONAD -
San Juan de Miraflores — Palacio Municipal, Sala de Sesiones).

San Juan de Miraflores, 14 de febrero de 2025
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